关于拟将刘浪同志确定为发展对象的公示

经党支部培养教育和考察，在听取培养联系人、党员和

群众意见的基础上，畜牧兽医学院党总支学生党支部于 2021

年 11 月 4 日召开支委会，应到会正式党员 3 人，实到 3 人，

经无记名投票表决一致同意确定刘浪同志为发展对象。为发

扬民主，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，

现将刘浪同志的情况予以公示（见附件）。

公示时间从2021年 11月 4日起至2021年 11月 8日止。

如有异议，可在公示期内向本支部反映。

联系人：朱晓宦、赵丹

联系电话：0511-87280665、13645297927、13645296728

特此公示。

附件：发展对象情况一览表

中共江苏农林职业技术学院

畜牧兽医学院党总支学生党支部委员会（总支代章）

2021 年 11 月 4 日

附件：发展对象情况一览表

序

号
姓 名 学号 性别 籍贯 民族

出生年月
（年月）

单位及职务
（学院、班级、职务）

学
历

递交入党
申请书时间
（年月日）

列为入党
积极分子时间

（年月日）

确定为发展
对象时间

（年月日）

1 刘浪 201903050512 男 云南昭通 汉 1996 年 9 月
畜牧兽医学院

19 畜牧兽医班学生
高中 2019 年 10 月 13 日 2020年10月28日 2021 年 11 月 4 日